
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
тридцять дев’ятої позачергової сесії восьмого скликання

09.06.2022 м. Березань № 71

Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від  27.05.2021
№  217-16-VIII  „Про звернення щодо передачі майна державної власності у
комунальну власність територіальної громади Березанської міської ради“

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні“,  Закону України  „Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності“  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Березанської міської ради від  27.05.2021
№  217-16-VIII  „Про звернення щодо передачі майна державної власності у
комунальну власність територіальної громади Березанської міської ради“,
виклавши п.1, 2 в новій редакції:

„1.  Звернутися до Головного управління Пенсійного фонду України у
Київській області  (код ЄДРПОУ  ***)  з ініціативою-пропозицією щодо
безоплатної передачі із державної власності до комунальної власності
Березанської міської територіальної громади нежитлової будівлі  (громадський
будинок),  реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна  ***,  по вулиці  ***,
загальною площею  254,2  кв.м,  що належать на праві власності Головному
управлінню Пенсійного фонду України у Київській області, яка розташована на
земельній ділянці площею 0,6798 га, кадастровий номер  ***.

2.  Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність
Березанської міської територіальної громади нерухомого майна,  вказаного в
пункті  1  цього рішення,  шляхом передачі його із державної власності
відповідно до вимог чинного законодавства з умовою,  що зазначене майно не
відчужуватиметься у приватну власність та використовуватиметься за цільовим
призначенням - для розміщення органів місцевого самоврядування.“

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою та



на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
Рябоконя О.П.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


